
  

1/1 
 

  
CE N°  SESI/GEA 27075/18 
 
Florianópolis, 18 de abril de 2018. 
 
Aos fornecedores licitantes,  
 
Assunto: REATIVAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 037/2018 – SESI/SC 
 
Referência: Pregão Eletrônico nº 037/2018 
Contratação de serviços especializados para limpeza de caixa de gordura, bem como 
desobstrução de rede, esgotamento e destinação correta dos resíduos, para atendimento 
das necessidades da Entidade Licitante, nas Unidades SESI/SC da Regional Planalto 
Norte, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital e 
demais Anexos. 
 
 
 
Senhores, 
 
 
Em conformidade com o item 4.14 do Edital, informamos que a sessão pública do Pregão 

em referência será retomada no dia 19 de ABRIL de 2018, às 10h.  

 
 
 
 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 


